
Uchwała nr 456/229/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia nowych terminów opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntu położonego w Warszawie przy ulicy Karasia 2 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 71 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 624) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Ustala się następujące terminy płatności opłaty rocznej za 2017 r. w łącznej wysokości 
58.292,00 zł ponoszonej przez Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntu położonego w Warszawie przy ulicy Karasia 2, 
oznaczonego jako działka ewidencyjna nr 10/2 o powierzchni 3798 m2, stanowiącego 
własność Województwa Mazowieckiego: 
1) do 31 marca 2017 r. – 9.715,34 zł; 
2) do 30 kwietnia 2017 r. – 9.715,34 zł; 
3) do 31 maja 2017 r. – 9.715,34 zł; 
4) do 30 czerwca 2017 r. – 9.715,34; 
5) 31 lipca 2017 r. – 9.715,34 zł; 
6) 31 sierpnia 2017 r. – 9.715,30 zł. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie ustalenia nowych terminów opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu położonego w Warszawie przy ulicy Karasia 2
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


